

# **Liv & Stil ApS**

**Middelgade 6, 8900 Randers C**

**CVR-nr. 27 55 55 78**

## **Årsrapport**

**1. juli 2016 - 30. juni 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2017.

---

**Brian Rasmussen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Liv & Stiiil ApS Middelgade 6 8900 Randers C
	CVR-nr.: 27 55 55 78
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Brian Rasmussen, Direktør
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg af tekstiler og tøj.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.009.382 kr. mod 1.256.033 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -124.231 kr. mod -173.354 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Usikkerhed vedrørende going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2017 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2017.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2017, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for 2017 og efterfølgende regnskabsår, således at egenkapitalen vil blive reetableret og driftskreditten nedbringes.

### Værdi af skatteaktiv

Der er usikkerhed omkring værdien af selskabets skatteaktiv, der primært består af fremført skattemæssigt underskud. Det skyldes, at der er tvivl om det skattemæssige underskud kan anvendes inden 3-5 år. Det er ledelsens forventning at underskuddet kan anvendes inden for den før omtalte tidsramme, hvorfor aktivet er fuldt indregnet.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.009.382</b>	<b>1.256.033</b>
2 Personaleomkostninger	-1.006.918	-1.317.938
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-72.233	-84.648
<b>Driftsresultat</b>	<b>-69.769</b>	<b>-146.553</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-87.870	-75.589
<b>Resultat før skat</b>	<b>-157.639</b>	<b>-222.142</b>
3 Skat af årets resultat	33.408	48.788
<b>Årets resultat</b>	<b>-124.231</b>	<b>-173.354</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-124.231	-173.354
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-124.231</b>	<b>-173.354</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Goodwill	0	0
5 Rettigheder	10.500	31.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500</u>	<u>31.500</u>
6 Indretning af lejede lokaler	27.284	38.719
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60.878	80.676
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>88.162</u>	<u>119.395</u>
Andelsbevis	20.000	10.000
Deposita	127.358	124.873
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>147.358</u>	<u>134.873</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>246.020</u></b>	<b><u>285.768</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Varebeholdninger	1.468.594	1.429.580
Varebeholdninger i alt	<u>1.468.594</u>	<u>1.429.580</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	5.535
Udskudte skatteaktiver	93.077	59.669
Tilgodehavende selskabsskat	9.000	3.000
Andre tilgodehavender	6.038	76.931
Periodeafgrænsningsposter	0	6.279
Tilgodehavender i alt	<u>108.115</u>	<u>151.414</u>
Likvide beholdninger	10.329	8.120
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.587.038</u></b>	<b><u>1.589.114</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.833.058</u></b>	<b><u>1.874.882</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
8	Virksomhedskapital	125.000	125.000
9	Overført resultat	-64.867	59.364
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>60.133</u></b>	<b><u>184.364</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	1.220.985	949.687
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	300.116	399.438
	Anden gæld	251.824	341.393
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.772.925</u>	<u>1.690.518</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.772.925</u></b>	<b><u>1.690.518</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.833.058</u></b>	<b><u>1.874.882</u></b>
1	Usikkerhed om going concern		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11	Eventualposter		

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har et begrænset kapitalberedskab. Ledelsens forudsætning om fortsat drift i 2017 baserer sig på en forventning om, at de nuværende kreditfaciliteter hos selskabets bankforbindelse opretholdes, da det er ledelsens vurdering, at disse faciliteter er tilstrækkelige til afdækning af det forventede likviditetsbehov til driften i 2017. Disse eksisterende rammer er for nuværende fastholdt uændret, og det er ledelsens forventning, at disse vil kunne opretholdes uændrede i resten af regnskabsåret 2017.

Såfremt dette mod forventning skulle vise sig, at de eksisterende bankkreditter ikke kan opretholdes eller at de eksisterende bankkreditter ikke er tilstrækkeligt til den resterende driftsperiode i 2017, vil dette kunne påvirke selskabets evne til at fortsætte driften.

#### Værdi af skatteaktiv

Der er usikkerhed omkring værdien af selskabets skatteaktiv, der primært består af fremført skattemæssigt underskud. Det skyldes, at der er tvivl om det skattemæssige underskud kan anvendes inden 3-5 år. Det er ledelsens forventning at underskuddet kan anvendes inden for den før omtalte tidsramme, hvorfor aktivet er fuldt indregnet.

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	823.613	1.119.422
Pensioner	60.000	63.041
Andre omkostninger til social sikring	28.889	32.272
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>94.416</u>	<u>103.203</u>
	<b><u>1.006.918</u></b>	<b><u>1.317.938</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	<u>-33.408</u>	<u>-48.788</u>
	<b><u>-33.408</u></b>	<b><u>-48.788</u></b>



## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>160.000</u></b>	<b><u>160.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	<u>-160.000</u>	<u>-160.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-160.000</u></b>	<b><u>-160.000</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Rettigheder</b>		
Kostpris 1. juli 2016	<u>63.000</u>	<u>63.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>63.000</u></b>	<b><u>63.000</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	<u>-31.500</u>	<u>-10.500</u>
Årets afskrivninger	<u>-21.000</u>	<u>-21.000</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-52.500</u></b>	<b><u>-31.500</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>10.500</u></b>	<b><u>31.500</u></b>
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. juli 2016	71.780	57.205
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>14.575</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>71.780</u></b>	<b><u>71.780</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	<u>-33.061</u>	<u>-21.377</u>
Årets afskrivninger	<u>-11.435</u>	<u>-11.684</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-44.496</u></b>	<b><u>-33.061</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>27.284</u></b>	<b><u>38.719</u></b>

## Noter

---

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
<b>7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. juli 2016	465.166	465.166
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 30. juni 2017</b>	<b><u>485.166</u></b>	<b><u>465.166</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2016	-384.490	-332.526
Årets afskrivninger	<u>-39.798</u>	<u>-51.964</u>
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2017</b>	<b><u>-424.288</u></b>	<b><u>-384.490</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2017</b>	<b><u>60.878</u></b>	<b><u>80.676</u></b>
<b>8. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2016	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>125.000</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2016	59.364	232.718
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-124.231</u>	<u>-173.354</u>
	<b><u>-64.867</u></b>	<b><u>59.364</u></b>
<b>10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret skadesløsbrev kr. 1.500.000 med pant i simple fordringer hidrørende fra salg, lagre, driftsinventar og materiel samt rettigheder og goodwill.		
Den bogførte værdi på aktiver med sikkerhedspant udgør kr. 1.470.650.		
<b>11. Eventualposter</b>		
<b>Kontraktlige forpligtelser</b>		
Der er indgået huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 420. Huslejekontrakten har et opsigelsesvarsel på 6 måneder dog tidligst fra år 2020.		